ПРИКАЗ № 38

по МБОУ «СОШ № 16»

от 27.02.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Пушкину Валерию

Вадимовну

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 39

по МБОУ «СОШ № 16»

от 28.02.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Кулапина Тимофея

Дмитриевича

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 40

по МБОУ «СОШ № 16»

от 28.02.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Искакова Алишера

Алексеевича

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 41

по МБОУ «СОШ № 16»

от 01.03.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Шабаеву Алину

Ренатовну

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 42

по МБОУ «СОШ № 16»

от  15.03.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Антипова  Кирилла

Андреевича

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 43

по МБОУ «СОШ № 16»

от  15.03.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Бондаренко Анастасию

Алексеевну

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 44

по МБОУ «СОШ № 16»

от  15.03.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Попову  Анастасию

Юрьевну

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 45

по МБОУ «СОШ № 16»

от  15.03.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Белякову  Дарью

Сергеевну

Основание: Заявление родителей.

ПРИКАЗ № 47

по МБОУ «СОШ № 16»

от  15.03.2017 г.

                                                                                                                «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 параллель на 2017/2018 учебный год Волкову Ульяну

Андреевну

Основание: Заявление родителей.